
 

 

 

Szczecin, dnia 05.12.2024 r. 

A-ZP.381.66.2024.AKZ 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Obsługa i konserwacja sprzętu i systemów ppoż. w zakresie gaśnic i hydrantów, 

systemów SAP, klap dymnych, oświetlenia bezpieczeństwa, systemów DSO stałych i 

półstałych, instalacji gaśniczych (tryskaczy, zraszaczy gazowych i proszkowych) 

hydroforni, przeciwpożarowych wyłączników ppoż., wszystkich drzwi EI w tym drzwi z 

dźwignią antypaniczną w obiektach Uniwersytetu Szczecińskiego. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto Termin płatności  

 

1. EUROSAP-LTD EUGENIUSZ 

KLOWAN 

UL. TARNINY 28,  

70-763 SZCZECIN 

 

280 232,13 zł 

 

30 dni kalendarzowych 

2. ASD Sp. z o.o. 

ul. Podgórna 46,  

70-205 Szczecin 

 

589 899,68 zł 

 

 

30 dni kalendarzowych 

3. SUPON S.A.  

ul. Przestrzenna 6, 

70-800 Szczecin 

 

243 540,00 zł 

 

30 dni kalendarzowych 

4. RINAR 

ul. Koźla 44, 

66-008 Świdnica 

 

150 000,00 zł 

 

30 dni kalendarzowych 

 

 

 

              

 

……………………………………. 

 

 

 

 


		2024-12-05T09:49:41+0100
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2024-12-05T09:55:19+0100
	Andrzej Jakubowski




